

کنسرت رایگان رضا صادقی برای کودکان کار

رضا صادقی، خواننده موسیقی پاپ کشورمان با همراهی برج میلاد تهران کنسرت رایگانی را با حضور کودکان کار و خیابانی برگزار می‌کند. کنسرت رایگان رضا صادقی تحت عنوان «شکوه محبت» برای اولین بار و به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری با حضور کودکان کار و خیابان در برج میلاد برگزار می‌شود. این کنسرت دوشنبه ۱۴ اسفند در سالن اصلی مرکز همایش های برج میلاد برگزار خواهد شد. بیش از ۱۵۰۰ کودک کار از مناطق مختلف شهر تهران به این کنسرت دعوت شده‌اند تا در کنار این هنرمند عزیز کشورمان، روز خوبی را در برج میلاد داشته باشند.

رونمایی از کتاب زندگی علی نصیریان

آیین نکوداشت استاد علی نصیریان و رونمایی از کتاب «نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان» در پردیس سینما گالری ملت برگزار می‌شود. «فارس» نوشت: آیین نکوداشت استاد علی نصیریان و رونمایی از کتاب «نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان» که توسط نگار حسینی نوشته شده و انتشارات فرهنگ معاصر در ۳۴۸ صفحه منتشر کرده است، روز پنجشنبه ۱۷اسفندماه ساعت ۱۷در پردیس سینما گالری ملت برگزار می‌شود. در این کتاب علاوه بروایت زندگی شخصی و هنری استاد نصیریان، رخداد‌های هنری دهه بیست تا نود هجری شمسی هم مرور می‌شود. در بخشی از کتاب «نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان» آمده است: «خیلی‌ها به من می‌گویند بیایید و جزئیات خود را در زمینه بازیگری و تئاتر منتقل کنید. چه چیزی را منتقل کنم؟ بیایم و به نسل جدید بگویم که در دوران دبیرستان برای تمرینات تئاتر گوشه پارک شهر که تازه داشتند درخت می‌کاشتنند و حتی دیوار و نرده نداشت ما می‌رفتمیم یک گوشه تمرین می‌کردیم؟ نسل جدید با پارامترهای امروزی می‌گوید شما دیوانه بوده‌اید! می‌خواهم بگویم که کسی نبود، جان داشتیم یعنی نه ورک شاپی بود، نه جایی، نه اداره تئاتری بود، نه مرکز هنرهای نمایشی، نه تالار رودکی، نه فلان، نه سنگلج، هیچی هیچ جایی و ما در این شرایط تمرین و کار می‌کردیم.»

بین الملل

کوتاه

وزارت دفاع روسیه:

۱۴۳ پهباد ارتش اوکراین را سرتگون کردیم

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که پدافند هوایی این کشور در روزهای گذشته ده‌ها پهباد ارتش اوکراین را در مناطق مختلف رهگیری و منهدم کرد. به‌گزارش مهر به نقل از راشاتودی، وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که سامانه‌های پدافند هوایی ارتش این کشور در مناطق مختلف ۱۴۳ پهباد ارتش اوکراین را رهگیری و سرتگون کردند. در جریان کودتای فوریه سال ۲۰۱۴ در اوکراین، «ویکتور یانوکویچ» رئیس‌جمهور وقت اوکراین از سمت خود برکنار شد و پس از آن موجی از اعتراضات گسترده‌ای در کریمه و شرق اوکراین آغاز شد. در ۱۱ مارس همان سال، شورایعالی کریمه و شورای شهر سواستوپل اعلامیه استقلال این مناطق را تصویب کردند. پس از آن و در ۱۵ مارس ۲۰۱۴، با برگزاری یک همه‌پرسی در شبه‌جزیره کریمه، موضوع اتحاد مجدد با روسیه به رأی گذاشته شد که اکثر رأی دهندگان موافقت خود را با این موضوع اعلام کردند. با آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین، ولودیمیر زلنسکی بارها تأکید کرده که کی‌یف قصد دارد شبه‌جزیره کریمه را بار دیگر به خاک اوکراین الحاق کند. فایل صوتی افشاشده اخیر افسران ارشد ارتش آلمان هم اقدام کی‌یف و متحدانش برای حمله به منطقه کریمه را فاش کرد. «اولاف شولتس» صدراعظم آلمان وعده داد که درباره فایل‌های صوتی منتسب به افسران این کشور درباره حمله به کریمه توضیح دهد. وی دراین باره گفت که تحقیقات کاملی در رابطه با مکالمه افشا شده میان افسران ارتش آلمان درباره موضوعات امنیتی روسیه و اوکراین و حمله به پل کریمه در جریان است. صدراعظم آلمان در جریان سفر خود به ایتالیا در جمع رسانه‌ها اظهارکرد: این موضوع اکنون بسیار دقیق، فشرده و سریع در حال بررسی است. ما گارتیئا سیمونیان، سردبیر شبکه تلویزیونی راشاتودی نسخه متنی فایل صوتی مکالمه بین چهار افسر نیروی هوایی آلمان شامل ژنرال اینگو گرهالتس و مدعی شد که این فایل را از مقامات سرویس امنیتی روسیه به‌دست آورده‌است. افسران آلمانی در این فایل ۲۸ دقیقه‌ای که تاریخ آن ۱۹ فوریه قید شده است، درباره جزئیات عملیاتی و اهداف کشور موخک‌های دوربرد «تاروس» که آلمان قرار است به اوکراین ارسال کند، بحث می‌کنند و این مکالمه بالحنی انجام می‌شود که به نظر می‌رسد همه موضوعات مورد توافق قرار گرفته و علاوه بر این، درباره «نحوه انکار منطقی ماجرا به‌گونه‌ای که عدم عبور آلمان از خط قرمز رویارویی مستقیم توجیه شود» نیز بحث شده است.

سیدجمال ساداتیان مطرح کرد

چرا گیشه سینما افت کرده‌است؟



سید جمال ساداتیان با اشاره به تنوع بسته فیلم‌های نوروزی گفت: بهتر بود به‌جای اکران همزمان ۷ فیلم جدید یکی، ۲ فیلم با قابلیت جذب مخاطب در هفته‌های گذشته روی پرده می‌آمد تاگیشه سینماها افت نکنند. این سینمادار و پخش‌کننده در گفت‌وگویی با «ایسنا» درباره ارزیابی خود از چندمان فیلم‌های نوروزی بیان کرد: اینکه در بسته اکران نوروزی یک فیلم کمدی هست، یک فیلم اجتماعی و فیلم‌هایی با موضوع‌ها دیگر، از ویژگی‌های مثبت است، به‌خصوص آنکه گاهی در روزهای پیک،

جزئیات کنسرت ارکستر ملی

ارکستر ملی ایران از مجموعه‌های تحت پوشش بنیاد فرهنگی هنری رودکی تازه‌ترین کنسرت خود را در تالار وحدت تهران برگزار می‌کند. آخرین کنسرت ارکستر ملی ایران از مجموعه‌های تحت پوشش بنیاد فرهنگی هنری رودکی در سال ۱۴۰۲ ساعت ۲۱و۳۰ روز پنجشنبه ۲۴ اسفندماه در تالار وحدت تهران برگزار خواهد شد. در این کنسرت که با رهبری مهمان مازباظ به‌لهرالدینی از نوازندگان با سابقه ویولن پیش‌روی مخاطبان قرار می‌گیرد، بخش‌هایی از آلبوم «دیورتیمنتو» اثر احمد پژمان آهنگساز و موسیقیدان پیشگام کشورمان و چند آهنگ خاطره‌انگیز

روزی پرده باشد. او درباره همزمانی اکران نوروزی با ماه رمضان اظهارکرد: نسبت به سال گذشته شاید فقط یک هفته تفاوت در اکران داشته باشیم، سال گذشته «فسیل»

در همین مقطع روی پرده رفت و فروش خوبی داشت و الان هم مهم این است که فیلمی روی پرده باشد که مردم با آن ارتباط برقرار کنند. آن وقت دیگر فصل و زمان مهم نیست. ساداتیان که پیش‌تر برای اکران فیلم خارجی اقدام کرده بود و حق رأیت چند فیلم خارجی را نیز خریداری کرده بود، همچنان فروش خوبی دارند باید در نوروز هم روی پرده باشند تا به فروش دیگر فیلم‌ها هم کمک کنند. ادامه داد: اشکالی ندارد که اکران آن فیلم‌ها ادامه داشته باشد و اساسا جای سوال است که فیلم‌هایی که هنوز مشتری دارند چرا باید از روی پرده برداشته شوند؟ در کنار این معتقدم چیدمان فیلم‌ها باید به نحوی باشد تا مخاطبانی که آن فیلم‌ها را دیده‌اند فیلم جدیدی برای تماشا داشته باشند. وی گفت: مساله اصلی الان این است که چقدر این چند هفته فیلمی که بتواند مخاطب بیشتری را به سینما بکشاند اکران نشده تا گیشه ناگهان افت نکند؟ من هنوز تمام فیلم‌های اکران نوروزی را ندیدم اما با وجود تنوعی که در بسته فیلم‌های نوروزی گنجانده شده، نباید هر هفت فیلم همزمان با هم اکران شوند. بهتر است هر یکی، دو هفته یک فیلم جدید

میں تمام ترچہ آرٹسٹس، پمپنگ، ہائیڈرو پمپنگ اور دیگر آلات سے مراد پمپنگ ہے۔

ہرمز فرہت، محمدنقی مسعودیہ، علیرضاشیخ و توماس کریستیان داویدبخشی از پیشروینہ روحانی رادر عرصہ موسیقی تشکیل می‌دهد. وی از جمله هنرمندانی است که اثر «سرنزاد جوانی» را در ۱۷سالگی با الہام از «سرناتوتورنا» اثر موسنارت اما در مایہ در سال ۱۲۵۱ پس از اخذ مدرک لیسانس از دولشتری ایرانی تصنیف کرد. این هنرمند با نام آہنگساز فیلم شناختہ می‌شود در حقیقت آہنگسازی کلاسیک است. در موسیقی اوقضای غالب موسیقی رمانتیک با سازبندی غربی است کہ ملودی‌های ایرانی و بعضا سازهای شرقی در جای جای آثار او یافت می‌شوند. مہران روحانی نیز از جملہ آہنگسازان پیشگام موسیقی کشورمان است کہ تحصیلات خود را در مقطع دکتری آہنگسازی از کشورانگلستان بہ پایان رساندہ است. این هنرمندان جوان کہ یادگیری موسیقی نزد ہنرمندانی چون

شہباز شریف، نخست وزیر پاکستان شد

شریف» را به‌عنوان کاندیدای مشترک خود برای نخست وزیری معرفی کردند این توافق بعد از چند روز مذاکراتی که رہبران حزب مسلم لیگ، حزب مردم پاکستان و دیگر احزایی که در انتخابات پارلمانی هشتم فوریه قادر به کسب تعداد کرسی‌های کافی برای تشکیل دولت به طور مستقل نشدند، حاصل شده است. به نوشته خبرگزاری آسوشیندپرس، بر اساس نتایج نهایی اعلام شده از سوی کمیسیون انتخابات پاکستان، نامزدهای مستقل وابسته به حزب تحریک انصاف پاکستان (PTI) به رهبری عمران خان، با کسب ۹۳ کرسی از ۲۶۵ کرسی، توانستند بیش‌ترین کرسی را از آن خود کنند اما تعداد کرسی‌های آنها برای تشکیل مستقل یک دولت کافی نیست. در جایگاه دوم، حزب مسلم لیگ پاکستان به رهبری نواز شریف (PML-N) با ۷۵ کرسی و در جایگاه سوم نیز حزب مردم پاکستان به رهبری بیلاول بوتو زرداری با کسب ۵۴ کرسی قرار گرفتند. شهباز شریف، برادر نواز شریف است که در پی سرتگونی عمران خان با رای عدم اعتماد پارلمان از نخست وزیری در سال ۲۰۲۲، جاننشین وی در این سمت شد. عمران خان بعد از این برکناری از پابت جرایم متعدد در دادگاه محکوم شد، اما حامیان او معتقدند که این محکومیت‌ها با انگیزه سیاسی برای آنکه او را از قدرت دور

دیمیتری مدودف:

آلمان در حال تدارک جنگ باروسیه است

رسانه‌های آلمانی، مکالمات درزیاخته سران نظامی این کشور درباره کمک به اوکراین برای حمله به پل شبه جزیره کریمه در روسیه، موقث است. روزنامه «ولت» آلمان به نقل از چند کارشناس نظامی که فایل‌های صوتی درزیاخته را بررسی کرده‌اند، نوشت که این فایل در حال حاضر به‌عنوان سند «موقث» طبقه‌بندی شده است. نشریه اسمیگل نیز نوشت که پس از بررسی اولیه «فایل صوتی، تحت عنوان موقث طبقه‌بندی شده است» و در ادامه اضافه کرد که سازمان ضد جاسوسی آلمان بلافاصله پس از درز این فایل، تحقیقات خود را آغاز کرده است. وزارت دفاع آلمان از پرداختن به محتویات این مکالمات خودداری اما اذعان کرده که ارتش آلمان در حال بررسی این است که آیا «مکالمات صورت گرفته در نیروی هوایی

آرمان ملی

فرهنگ و هنر ۵

سینما

«**لوتریا» بهترین فیلم جشنواره «یوتنا»**

فیلم سینمایی «لوتریا» ساخته علی عطشانی از جشنواره آمریکایی جایزه گرفت. فیلم سینمایی «لوتریا» به کارگردانی علی عطشانی ۱۲ اسفندماه در آیین اختتامیه بیست و سومین دوره جشنواره فیلم (ZIFF) جایزه بهترین فیلم را دریافت کرد. جشنواره فیلم زیون انیساید یکی از ۱۰ جشنواره سینمایی برتر کشور آمریکاست و همه ساله ۲۶ فوریه تا ۲ مارس در آسکرا Center شهر اورم ایلالت یوتا برگزار می‌شود. جشنواره فیلم زیون انیساید که در سال ۲۰۰۱ تأسیس و در سال ۲۰۲۲ با نام و تمرکز جدید طراحی شد، اولین آرایه‌کننده داستان‌های سینمایی از فیلمسازان مستقل در سراسر جهان است، بیست و سومین دوره ZIFF سلافه در کنار کوه‌های Wasatch یوتا، از ۲۶ فوریه تا ۲ مارس ۲۰۲۴ برگزار می‌شود. جشنواره ZIFF مخاطبان پیچیده و متنوعی از تماشاگران سینما، رهبران صنعت فیلم، منتقدان سینما، دانشجویان سینما، رهبری دولتی و حامیان مالی را گردهم می‌آورد و استانداردهای برنامه‌نویسی قدیمی که بیش از ۲ دهه پیش ایجاد شده بودند، در سازمان جدید ادامه خواهند یافت. جشنواره ZIFF رویدادی است که مجموعه‌ای از فیلم‌های بلند، مستند، نمایش‌های ویژه، فیلم‌های کوتاه، مانگ‌ها، مسابقات فیلمنامه، جدول خوانی، پانل‌های صنعتی ارزشمند و آرایه‌کنندگان اصلی را به نمایش می‌گذارد. فیلم سینمایی «لوتریا» که سال گذشته در کشور مکزیک ساخته شده است، تاکنون بیش از ۱۰ جایزه در بخش بهترین فیلم و بهترین کارگردانی جشنواره‌های مختلف بین‌المللی کسب کرده و در فستیوال‌های متعدد جهانی حضور داشته است. جشنواره یوتاسی و نهمین حضور بین‌المللی این فیلم بود. فیلمنامه «لوتریا» بر اساس یک داستان واقعی و نوشته علی عطشانی و محمود رضائانی است. سایر عوامل این فیلم عبارتنداز: نویسندگان فیلمنامه: علی عطشانی و محمودرضا ثانی، تهیه‌کنندگان: مهدی منیری، مهدی مسوری، رعنا نبوی، حامد فیضی دیزجی، صدرا کسری درویدیان همایونی، دستیار اول کارگردان: هومن سینتامهر، مدیر فیلمبرداری: محمود عطشانی، فیلمبردار: میگل سالیانس، صدابردار: آلن کابالرو، دستیار صدابردار: امانول جارامیو، چهره پرداز: فرانزه زردشت، دستیار چهره پرداز: آناکارن اوزار، دیوید چاوز، گریس سالیانس، گروه کارگردانی: اوریل لاگونا، حمیدرضا میمند، علی محمودی، تهیه‌کننده ایران: احسان ولی پورزند، پریسا زهتابیان، تولید ایران: سعید دلاری، طراح لباس: بیتا عطشانی، دستیار طراح لباس: الناز باقری، ملیکا سادات اسماعیلی، موسیقی: پورا حیدری، صداگذاری و میکس: نادر بادامچی، بخش فنی: آلبرتوالاسیوس، کریستوفولیز، کریستوفر سالیانس، جانانان لوی، عکاس: آلکس گنزالس، منشی صحنه: ویدالایالا، مدیر تولید: موریسو مورالس، امور بین‌الملل و زینتونس: امیدعلی چوگانی، طراح هنری: مجری طرح: بیتا قلی‌تهران، سیدعلی اسماعیلی، حسین بلاش، تهیه‌شده در: امریکن برابرت لایت فیلم پروداکشنز، مدیر روابط عمومی و مشاور رسانه‌ای بیتا قلی‌تهران: مریم قربانی‌نیا.

گزارش

وزیر خارجه ترکیه:

زمان آتش بس

بین اوکراین و روسیه فرارسیده‌است

وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد که زمان توقف جنگ و برقراری آتش بس در اوکراین فرارسیده است. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه بیان داشت که زمان توقف جنگ و برقراری آتش بس بین روسیه و اوکراین فرارسیده است. «لی هوی» نماینده ویژه دولت چین در امور اوراسیا هم که اکنون در مسکو به سر می‌برد، گفت: یکن آمادگی دارد که برای حل و فصل بحران اوکراین بین روسیه و اوکراین میانجی‌گری کند. وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که میخائیل گاگولزین، معاون وزیر امور خارجه روسیه و «لی هوی» نماینده ویژه دولت چین در امور اوراسیا در دیداری در مسکو اعلام کردند که هرگونه گفت‌وگو درباره حل و فصل بحران اوکراین بدون مشارکت روسیه و در نظرگرفتن منافع امنیتی این کشور غیرممکن است. وزارت خارجه چین چهارشنبه گذشته اعلام کرد که «لی هوی» نماینده ویژه چین در امور اوراسیا برای حل سیاسی بحران اوکراین به زودی به روسیه، اوکراین و برخی کشورهای اروپایی سفر خواهد کرد. لی هوی اواخر اردیبهشت امسال نیز به منظور بررسی امکان حل و فصل بحران اوکراین به اوکراین، روسیه و کشورهای اروپایی سفر کرد. یکن هدف این سفر را توسعه و گسترش مذاکرات در راستای نیل به «توافق سیاسی برای بحران اوکراین» اعلام کرد. روسیه از تلاش‌های چین در راستای صلح استقبال کرده و برخی از کشورهای اروپایی از جمله مجارستان را واکنش مشابهی به این اقدامات داشته‌اند. با این حال، طرح صلح چین با انتقاداتی از سوی غرب نیز روبه‌رو بوده و پنس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو مدعی شده که از آنجا که یکن از محکوم‌کردن اقدامات روسیه در اوکراین خودداری کرده، در نتیجه فاقد «اعتبار» لازم برای میانجی‌گری است. جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز تأکید کرده «تنها چیزی که می‌توان آن را طرح صلح نامید، پیشنهاد زندگی است.» رئیس‌جمهور اوکراین خواسته تا روسیه از اراضی که کی‌یف بر سر آن ادعای مالکیت دارد، خارج شود. زلنسکی همچنین از روسیه غرامت خواسته و مدعی شده که این کشور باید در محاکم بین‌المللی محاکمه شود. کرملین با رد این پیشنهاد، مدعی شده که این پیشنهاد «واقعیت‌های میدانی» از جمله الحاق چهار منطقه جدید به روسیه را لحاظ نمی‌کند.